
Obec Bulhary obdržela dne 25.5.2022  žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,  pod č.j. OBUL-486/2022 od JUDr. 
Michal Filouš, advokátní kancelář, se sídlem Ostravská 16, 779 00 Olomouc, zapsán u ČAK 
12380, který zastupuje M.V., A.V., P.V., M.V.. 

Žadatel požadoval tyto informace:  

 

Dne 9.6.2022  bylo žadateli sděleno:   

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám k Vaší žádosti sdělujeme následující: 

1) Situace, kdy pod pozemkem p.č. 2/1 v k.ú. Bulhary, který je pozemkem ve vlastnictví obce, existují 
vinné sklepy, nejsou právně nijak řešeny. Jedná se o velmi staré stavby, k nimž neexistuje ve spisovně 
obecního úřadu žádná dokumentace. 
2) Jedná se o velmi staré stavby, k nimž neexistuje ve spisovně obecního úřadu žádná dokumentace. 
Není tedy známo, kdo a kdy výstavbu sklepů povolil. 
3) Jedná se o velmi staré stavby, k nimž neexistuje ve spisovně obecního úřadu žádná dokumentace. 
Není tedy známo, kdo a kdy sklepy vybudoval. 
4) Aktuálního vlastníka lze zjistit z výpisu katastru nemovitostí, který Vám můžeme poskytnout po 
úhradě správního poplatku. 
5) Jedná se o velmi staré stavby, k nimž neexistuje ve spisovně obecního úřadu žádná dokumentace. 
 
 


